
 

 

            
 

 

 

LISTAS DEFINITIVAS Y PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO DEL 

TALLER DE EMPLEO MIRANDA 2.4 

ENTIDAD PROMOTORA: AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE MIRANDA. 

PROYECTO TALLER DE EMPLEO MIRANDA 2.4 

ALUMNO/A DE: ACTIVIDADES AUXILIARES EN CONSERVACIÓN Y MEJORA DE MONTES 

SELECCIONADOS/AS: 

APTOS 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

1 Gutiérrez Flórez Francisco Javier XXX5808XX 

2 Fernández Marín José Manuel XXX0363XX 

3 Álvarez Alcaide César Paulino XXX5885XX 

4 Alberto Veiga Joaquim XXX4552XX 

5 García Linde, Manuel XXX4651XX 

6 Álvarez Cano, Juan XXX5228XX 

7 Martínez Alba María Nieves XXX7888XX 

8 González González, Raúl XXX1075XX 

 

RESERVAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE MAYOR A MENOR 

1 García Muñiz Arturo XXX9226XX 

2 Méndez González José Hortensio XXX5460XX 

3 González Martínez, Pedro Pablo XXX5437XX 

4 Pruneda Pidal Abraham XXX6128XX 



 

 

            
 

 

5 Vargas Yague Jose Arley XXX2605XX 

6 Rubio Buda, Ángel Wilfredo XXX6243XX 

7 Aghbalyan Sargsyan Anna XXX8795XX 

8 Álvarez Álvarez María Elisa XXX5471XX 

9 Álvarez Rodríguez, Mª Isabel XXX3380XX 

10 Pérez Fernández José Antonio XXX1049XX 

11 Gabarri Jiménez, Adoración XXX0545XX 

EXCLUIDOS 

 
Vega Velasco, Alejandro XXX7400XX 

No se presentó 

 
Areces Riesgo, Francisco Javier XXX1310XX 

No se presentó 

 
Merino Martínez, José Antonio XXX1137XX 

No se presentó 

RENUNCIAS AL CERTIFICADO 

 
Alberto Alonso Ángel Ricardo XXX7113XX 

 
Sierra Gonzalez Alba XXX4957XX 

 
García Vallina, Marina XXX4607XX 

 
García Gilart, Eric XXX5917XX 

 

ALUMNO/A DE: REPOBLACIONES FORESTALES Y TRATAMIENTOS SILVÍCOLAS 

SELECCIONADOS/AS:  

APTOS 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 Piñón Álvarez, Juan Carlos XXX9685XX 

2 García Vallina, Marina XXX4607XX 



 

 

            
 

 

3 Feito Álvarez, José XXX0237XX 

4 González Riesgo, Carlos XXX5776XX 

5 Rodríguez Menéndez, Carlos XXX0432XX 

6 Suárez Gómez, Jorge XXX6546XX 

7 Galán González, José Antonio XXX5615XX 

8 Villamil Abril, Irwin Nadin XXX1285XX 

 

RESERVAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE MAYOR A MENOR 

1 Fernández Marín José Manuel XXX0363XX 

2 Gutiérrez Flórez Francisco Javier XXX5808XX 

3 Rubio Buda, Ángel Wilfredo XXX6243XX 

4 García Muñiz Arturo XXX9226XX 

5 Vargas Yague Jose Arley XXX2605XX 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

6 

González Martínez, Pedro Pablo XXX5437XX 

7 Aghbalyan Sargsyan Anna XXX8795XX 

8 Álvarez Rodríguez, Mª Isabel XXX3380XX 

9 Pérez Notario, Raquel XXX2045XX 

EXCLUIDOS 

 Merino Martínez, José Antonio XXX1137XX 

No se presentó 

 Rodríguez Menéndez, Mario XXX5887XX 

No cumple requisitos 

RENUNCIAS 

 

 Guerrero Guerrero, Nadya Cristina XXX1574XX 

 Sierra Gonzalez Alba XXX4957XX 



 

 

            
 

 

 García Gilart, Eric XXX5917XX 

 

ALUMNO/A DE: ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES. 

SELECCIONADOS/AS:  

APTOS 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI  

1 Guerrero Guerrero, Nadya Cristina XXX1574XX 

2 Sierra González Alba XXX4957XX 

3 González Platas Pepa XXX2776XX 

4 Rubio Buda, Ángel Wilfredo XXX6243XX 

5 Perez Notario Raquel XXX2045XX 

6 Vivanco Quintáns Carmen Mª XXX1929XX 

7 Peláez Abellán, Ileana Celina XXX9053XX 

 

RESERVAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE MAYOR A MENOR 

1 Álvarez Álvarez María Elisa XXX5471XX 

2 Álvarez Rodríguez, Mª Isabel XXX3380XX 

3 González Riesgo, Carlos XXX5776XX 

EXCLUIDOS 

 
Llorente Fernández, Elena XXX6241XX 

No se presentó 

 
Rodríguez Menéndez, Mario XXX5887XX 

No cumple requisitos 

RENUNCIAS 

 
Piñón Álvarez, Juan Carlos XXX9685XX 

 
Aghbalyan Sargsyan Anna XXX8795XX 



 

 

            
 

 

 

Tras las renuncias presentadas por las personas seleccionadas, según Lista publicada el 26/11/2024, 

se procede a la publicación de la lista definitiva con la asignación de cada alumno/a trabajador/a a su 

correspondiente certificado de profesionalidad y se hace propuesta de contratación.   

Las personas admitidas en estas listas que no cumplan todos los requisitos recogidos en 

las Bases Reguladoras, no podrán ser contratadas en el presente Taller de Empleo, aunque 

hubiesen obtenido la máxima puntuación. 

 

En Belmonte a 29 de noviembre de 2024 

 

Fdo.: Hugo Huerga Álvarez  Fdo.: María Isabel Rodríguez Suárez 

Presidente     Vocal  

 

 

 

Fdo.: María Elena González González   Fdo.: Mª Dolores Álvarez Alba 

Vocal      Secretaria 
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